
Zarządzenie Nr 1080/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 01 marca 2022 r.   

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia w dniu 07 marca 2022 

roku przetargów ustnych ograniczonych na zbycie nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Łobez 
 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia w dniu 07 marca 2022 r. przetargów 

ustnych ograniczonych na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Łobez,  

w następującym składzie: 

1) Krystyna Rusak   - Przewodniczący Komisji, 

2) Joanna Sienkiewicz - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3) Dominika Woźnicka  - Członek Komisji.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               

  

  

  

     

  

  


		2022-03-15T13:54:01+0100




